Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Жемчужненский сельсовет

постановление от 04.04.2019 № 80
[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация  Жемчужненского сельсовета
Ширинский  район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.04.2019 г.               п. Жемчужный                          №  80

 Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
на территории муниципального образования
Жемчужненский  сельсовет

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь ст. 7   Устава  муниципального образования  Жемчужненский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия,
Администрация Жемчужненского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Жемчужненского сельсовета (приложение).
2. Назначить ответственного за ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования  Жемчужненский  сельсовет  специалиста 1 категории администрации Жемчужненского сельсовета   Переверзеву Татьяну Александровну.
3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Контроль по  исполнению данного постановления оставляю за собой.

Глава Жемчужненского     сельсовета                                                        С.Е. Ашуркин

,

№
п/п

	Данные о нахождении мест
(площадок) накопления
твердых коммунальных
отходов
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках  мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов
	Данные  об источниках  образования твердых  коммунальных отходов, которые складируются  в местах (на площадках)  накопления  твердых коммунальных отходов

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	РХ, Ширинский район,                                 п. Жемчужный, ул. Аптечная,
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2,  6 контейнеров
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	 ул. Аптечная, жилые дома                 4-42

	2
	РХ, Ширинский район,                                  п. Жемчужный, ул. Комлева
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 12 контейнеров
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	 ул. Комлева, жилые дома                2-45 а

	3
	РХ, Ширинский район,                                    п. Жемчужный, ул. Садовая
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 4 контейнера
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	ул. Садовая, жилые дома                 1-14

	4
	РХ, Ширинский район,                                   п. Жемчужный, ул. Южная
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 2 контейнера
	Собственность физ лиц
	ул. Южная, дома 21,21Б

	5
	РХ, Ширинский район,                                      п. Жемчужный, ул. Зона курорта
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 1 контейнер
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	ул. Зона курорта, дома  29-42

	6
	РХ, Ширинский район,                                   п. Жемчужный, ул. Санаторная
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 2 контейнера
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	ул. Санаторная,  жилые дома № 1-24;

	7
	РХ, Ширинский район,                                   п. Жемчужный, микрорайон
	Огороженная площадка, площадь – 20 м2, БУНКЕР 8 м куб
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	Микрорайон, дома №1,2,3

	8
	РХ, Ширинский район,                                   п. Жемчужный, ул. Гайдара
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 2 контейнера
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	ул. Гайдара,  жилые дома                  № 2-9

	9
	РХ, Ширинский район,                              п. Колодезный, ул. Курортная
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 6 контейнеров
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	ул. Курортная,  жилые дома                № 1-53;

	10
	РХ, Ширинский район,                                п. Колодезный, ул. Майская
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 2 контейнера
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	ул. Майская,  жилые дома                 № 2-30;

	11
	РХ, Ширинский район,                                  п. Колодезный, ул. Гагарина
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 2 контейнера
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	ул. Гагарина,  жилые дома                      № 1-13;

	12
	РХ, Ширинский район,                                 п. Колодезный, ул. Зеленая
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 2 контейнера
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	ул. Зеленая, жилые дома                                        № 1-16;

	13
	РХ, Ширинский район,                                    п. Колодезный, ул. Профсоюзная
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 4 контейнера
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	ул. Профсоюзная, жилые дома   № 1-10

	14
	РХ, Ширинский район,                                      п. Колодезный, ул. Степная
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 4 контейнера
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	ул. Степная, жилые дома                  № 1-14

	15
	РХ, Ширинский район,                                 п. Колодезный, ул. Озерная
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 3 контейнера
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	ул. Озерная, жилые дома                   № 1-14;

	16
	РХ, Ширинский район,                                        п. Колодезный, микрорайон
	Огороженная площадка, площадь – 20 м2, БУНКЕР 8 м куб
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	Микрорайон, дома № 2,3,4,5,6

	17
	РХ, Ширинский район,                                 п. Колодезный, школа
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 3 контейнера
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	школа

	18
	РХ, Ширинский район,                                    п. Колодезный, детский сад
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, 3 контейнера
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	Детский сад

	19
	РХ, Ширинский район,                                п. Колодезный, ул. Новая, рядом с  домом № 41
	Бункер
	Администрация Жемчужненского сельсовета
	ул. Новая, жилые дома                          № 1-33; ул. Горная, жилые дома 1-20; ул. Молодежная, д1,